



Opublikowane na: Mława (mlawa.pl)

Autor: Magdalena Grzywacz

Raport dnia - 21 marca 2020 r.

Publikowane od

21.03.2020 22:02:37



Wynik tekstu mężczyzny z powiatu mławskiego, który w piątek 20 marca został hospitalizowany w związku z podejrzeniem zachorowania na COVID-19, wyszedł negatywnie. Firma LG Electronics oraz zakłady z nią kooperujące, które swoje siedziby mają w Mławie, zdecydowały od poniedziałku 23 marca czasowo wstrzymać produkcję, a Prezes Rady Ministrów ogłosił, że szkoły będą zamknięte do Wielkanocy.

PóŹnym popoŹudniem w piŹtek 20 marca br. Minister Zdrowia rozporzŹdzeniem wprowadziŹ na terenie Polski stan epidemii. WiŹcej na ten temat moŹna przeczytaŹ [TUTAJ](#).

RzŹd RP zdecydowaŹ o wydŹuŹeniu zamkniŹcia placówek oŹwiatowych. ŹŹobki, przedszkola i szkoŹy bŹdŹ zamkniŹte do Wielkanocy. WydŹuŹony zostanie takŹe 14-dniowy zasiŹek na opiekŹ nad dzieŹmi.

Podczas sesji Rady Miasta MŹawa 20 marca br. burmistrz SŹawomir Kowalewski przekazaŹ otrzymane z Powiatowej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej w MŹawie oraz z zakŹadów zlokalizowanych w dzielnicy przemysŹowej naszego miasta informacje. Wynik testu mŹczyzny, podejrzanego o zakaŹenie koronawirusem, wyszedŹ negatywnie. Przypomnijmy, kilkanaŹcie godzin wczeŹniej pacjent zgŹosiŹ siŹ na Szpitalny OddziaŹ Ratunkowy w MŹawie z dusznoŹciami. W zwiŹzku z podejrzeniem choroby COVID-19 wywoŹanej koronawirusem, przewieziono go do specjalistycznego szpitala. Ujemny wynik testu oznacza szybsze zakoŹczenie kwarantanny Szpitalnego OddziaŹu Ratunkowego w MŹawie, gabinetu RTG oraz osŹb, ktŹre miaŹy kontakt z pacjentem.

Ze wzglŹdu na sytuacŹ zagroŹenia oraz ze wzglŹdów logistycznych koncern LG Electronics zdecydowaŹ o czasowym wstrzymaniu produkcji w mŹawskim zakŹadzie. Podobne decyzje podjŹy zakŹady kooperujŹce z LGE. Burmistrz Miasta MŹawa od 26 lutego br. byŹ w staŹym kontakcie z przedstawicielami firm zlokalizowanych w dzielnicy przemysŹowej. TakŹe firma WIPASZ wprowadziŹa surowe procedury, a jej pracownicy rygorystycznie przestrzegajŹ zasad higieny.

Burmistrz SŹawomir Kowalewski apeluje do mieszkaŹcŹw, aby pozostawali w domach i nie wychodzili, jeŹli nie ma takiej koniecznoŹci. Plac zabaw i siŹownie plenerowe pozostajŹ zamkniŹte do Wielkanocy. Przypominamy, aby nie gromadziŹ siŹ na terenie Miasta MŹawa.

Magdalena Grzywacz/Rzecznik Prasowy UMM

Adres ŹrŹdŹowy: <https://mlawa.pl/index.php/artukul/raport-dnia-21-marca-2020-r>